
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 одделение за 

одобрување на плаќања од мерките финансирани од Буџетот на РМ

 

 

 

 одделение за 

одобрување на плаќања од мерките за техничка помош финансирани од Буџетот на РМ

 

 

 

 

 

 



 

 

 одделение за 

извршување на плаќања

 

 

 

 

одделение за база на референтни цени

 

 

 

 одделение за единствен регистар на 

земјоделски стопанства

 

 



 

 

 одделение за поддршка на работата 

на директорот, сектор за аналитика

 

 

 

 одделение за одобрување на плаќања 

од мерките финансирани од Буџетот на ЕУ

 

 

 

 одделение за одобрување на плаќања 

од мерките за техничка помош финансирани од Буџетот на РМ

 

 



 

 

 одделение за супервизија и техничка 

поддршка

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Лице за контакт:  

Иван Деспотовски 

е-пошта: ivan.despotovski@ipardpa.gov.mk 

Тел. +389 2 2445 850 

http://www.ipardpa.gov.mk/
mailto:ivan.despotovski@ipardpa.gov.mk

